

Protokół Nr 139/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Garwolińskiego,
które odbyło się w dniu 27 stycznia 2021 r.

Zdalne posiedzenie Zarządu rozpoczął o godzinie 12⁰⁰ Starosta.

W zdalnym posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) Mirosław Walicki - Starosta Powiatu,
- 2) Marek Ziędalski - Wicestarosta Powiatu, członek Zarządu,
- 3) Krzysztof Ośka - członek Zarządu,
- 4) Marta Serzysko - członek Zarządu,
- 5) Jan Tywanek - członek Zarządu

oraz

- Pani Jolanta Zawadka - Skarbnik Powiatu Garwolińskiego,
- Pan Bartłomiej Kozyra - Sekretarz Powiatu Garwolińskiego,
- Pani Kamila Makulec – pracownik II stopnia wykonujący zadania w ramach prac interwencyjnych Wydziału Inwestycji i Nadzoru Właścicielskiego w/m.

Lista obecności zdalnego posiedzenia stanowi *załącznik nr 1 do protokołu*.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad.

1. Przygotowanie nowego projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034.
2. Przygotowanie nowego projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.
3. Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.
4. Sprawy różne.

Członkowie Zarządu nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku obrad, wobec powyższego przystąpiono do realizacji.

Ad. 1

Przygotowanie nowego projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034.

Zarząd przygotował nowy projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2021-2034 i skierował do Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Zgodnie z przyznanym od Wojewody Mazowieckiego planem dotacji - dopłaty do publicznego transportu zbiorowego Zarząd zaproponował wprowadzenie kwoty 7.124.641,26 zł oraz zabezpieczenie dodatkowo brakujących środków własnych w kwocie 420.613,74 zł. Wkład własny pokryty zostaje wolnymi środkami z roku ubiegłego.

Ad. 2

Przygotowanie nowego projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021.

Zarząd przygotował nowy projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2021 i skierował do Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

Dodatkowe zmiany dotyczą:

- dopłaty do publicznego transportu zbiorowego, zgodnie z przyznanym od Wojewody Mazowieckiego planem dotacji, Zarząd zaproponował wprowadzenie kwoty 7.124.641,26 zł oraz zabezpieczenie dodatkowo brakujących środków własnych w kwocie 420.613,74 zł. Wkład własny pokryty zostanie wolnymi środkami z roku ubiegłego.

Zarząd zaproponował zmianę nazwy zadania z: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1366W (Ryki) - Kłoczew - gr. woj. - Żelechów w km 19+871 ÷ 23+532 (Gmina Żelechów)” na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1366W (Ryki) - Kłoczew - gr. woj. - Żelechów w km 19+871 ÷ 23+532 (Gmina Żelechów) oraz drogi powiatowej nr 1330W Garwolin - Oziemkówka - Miastków Kościelny - Zwola Poduchowna - Żelechów - Dudki - Trojanów w km 28+227 ÷ 28+523 (ul. Chłopskiego w miejscowości Żelechów)” etap I - opracowanie dokumentacji projektowej.

W ramach zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1330W Garwolin - Oziemkówka - Miastków Kościelny - Zwola Poduchowna - Żelechów - Dudki - Trojanów (Gmina Miastków Kościelny)” - etap I obejmuje - opracowanie dokumentacji.

Ponadto Zarząd zaproponował zmianę nazwy zadania z: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1320W Garwolin - Górki - Izdebnik w km 1+590 – 2+970 (Gmina Garwolin)” na: ”Przebudowa drogi powiatowej nr 1320W Garwolin - Górki - Izdebnik w km 1+590 – 2+970”.

Ad. 3

Przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

W związku z ogłoszeniem przez Wojewodę Mazowieckiego naboru wniosków o objęcie w 2021 r. dopłatą ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w ramach Funduszu przyznanego na 2021 rok, Powiat Garwoliński złożył stosowny wniosek.

Wniosek został pozytywnie rozpatrzony i wnioskowane linie zostały objęte dopłatą. W ramach wniosku zostały zgłoszone 72 linie komunikacyjne w Powiecie Garwolińskim o łącznej długości 20745 km. Dopłata na wsparcie organizowania publicznego transportu zbiorowego wynosi 7.124.641,26 zł.

Wobec powyższego, Zarząd przygotował projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Garwoliński umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych podlegających dopłacie ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej i skierował do Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Garwolińskiego i Komisji Rozwoju

Gospodarczego Rady Powiatu Garwolińskiego celem zaopiniowania oraz przekazał na Sesję Rady Powiatu Garwolińskiego. *Projekt uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

Ad. 4

Sprawy różne.

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Starosta o godzinie 12²⁰ zakończył zdalne posiedzenie.

Protokół sporządziła:
Katarzyna Patkowska-Winiarek
inspektor Wydziału OA



STAROSTA



Mirosław Walicki